证券代码：603798          证券简称：康普顿         公告编号： 2024-042

青岛康普顿科技股份有限公司

关于修订

《青岛康普顿科技股份有限公司董事会议事规则》

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

青岛康普顿科技股份有限公司（“公司”）于 2024 年 9 月 13 日召开的第五

届董事会第十二次会议审议通过了《修订〈青岛康普顿科技股份有限公司董事会

议事规则〉的议案》。现将有关情况公告如下：

根据 2024年 7 月 1日生效的《中华人民共和国公司法》，结合公司实际情

况，拟对《青岛康普顿科技股份有限公司董事会议事规则》作出如下修订：

序号 修订前 修订后

1

第七条  会议的召集和主持

董事会会议由董事长召集和主持；

董事长不能召集和主持时，由半数

以上董事共同推举一名董事履行职

务。

第七条  会议的召集和主持

董事会会议由董事长召集和主持；

董事长不能召集和主持时，由副董

事长主持；副董事长不能履行职务

或不履行职务，由过半数的董事共

同推举一名董事履行职务。

2

第八条  会议通知

……

8.2会议通知的内容

会议通知应当至少包括以下内容：

……

（3）拟审议的事项（会议提案）；

……

第八条  会议通知

……

8.2会议通知的内容

会议通知应当至少包括以下内容：

……

（3）事由及议题（会议提案）；

……

3 第十六条  决议的形成 第十六条  决议的形成

16.1除本规则第十七条规定的情形

外，董事会审议通过会议提案并形

成相关决议，必须有全体董事的过

半数对该提案投赞成票。

……

16.3董事会根据《公司章程》的规

定，在其权限范围内对对外担保事

项作出决议，除公司全体董事过半

数同意外，还必须取得出席会议的

三分之二以上董事的同意。

……

16.1除本规则第十七条规定的情形

外，董事会审议通过会议提案并形

成相关决议，应当经全体董事的过

半数对该提案投赞成票通过。

……

16.3董事会根据《公司章程》的规

定，在其权限范围内对对外担保事

项作出决议，应当取得公司全体董

事过半数同意并经全体独立董事三

分之二以上同意。为关联人提供担

保的，除应当经全体非关联董事的

过半数审议通过外，还应当经出席

董事会会议的非关联董事的三分之

二以上董事审议同意并作出决议，

并提交股东会审议。

……

4

第十七条  回避表决

17.1出现下述情形的，董事应当对

有关提案回避表决：

……

（3）《公司章程》规定的因董事与

会议提案所涉及的企业有关联关系

而须回避的其他情形。

……

第十七条  回避表决

17.1出现下述情形的，董事应当对

有关提案回避表决：

……

（3）《公司章程》规定的因董事与

会议提案所涉及的企业或者个人有

关联关系而须回避的其他情形。

……

5

第二十条  暂缓表决

20.1二分之一以上的与会董事或两

名以上独立董事认为会议材料不完

整、论证不充分或者提供不及时的，

可以书面向董事会提出延期召开会

议或者延期审议该事项，董事会应

当予以采纳。

第二十条  暂缓表决

20.1过半数的与会董事或两名以上

独立董事认为会议材料不完整、论

证不充分或者提供不及时的，可以

书面向董事会提出延期召开会议或

者延期审议该事项，董事会应当予

以采纳。

…… ……

6

第二十二条  会议记录、会议纪要

和决议记录

22.1董事会秘书应当安排证券部工

作人员对董事会会议做好记录。会

议记录应当包括以下内容：

……

（5）每项提案的表决方式和表决结

果（说明具体的同意、反对、弃权

票数）；

（6）与会董事认为应当记载的其他

事项。

……

第二十二条  会议记录、会议纪要

和决议记录

22.1董事会秘书应当安排证券部工

作人员对董事会会议做好记录。会

议记录应当包括以下内容：

……

（5）每项提案的表决方式和表决结

果（说明具体的同意、反对、弃权

票数）；

（6）记录人姓名；

（7）与会董事认为应当记载的其他

事项。

……

7

第二十四条  决议的执行

董事长应当督促有关人员落实董事

会决议，检查决议的实施情况，并

在以后的董事会会议上通报已经形

成的决议的执行情况。

第二十四条  决议的公告与执行

24.1 依据相关法律、法规及《上海

证券交易所股票上市规则》的规定，

董事会需将应披露的董事会决议予

以公告。

24.2 董事长应当督促有关人员落

实董事会决议，检查决议的实施情

况，并在以后的董事会会议上通报

已经形成的决议的执行情况。

注：根据最新修订实施的《公司法》要求，本次修订将所有“股东大会”“大会”称

谓修订为“股东会”。

除上述条款外，《青岛康普顿科技股份有限公司董事会议事规则》其他内容

不变。

此次修订《青岛康普顿科技股份有限公司董事会议事规则》事项尚须提交股

东大会审议。

特此公告。

青岛康普顿科技股份有限公司董事会

2024年 9月 14日